令和２年

 中谷地区自治協議会だより

中谷地区行政区対抗ボーリング大会

2 月９日（日）棚倉町のアローボウルにおいて

中谷地区行政区対抗ボーリング大会が実施されました。

各行政区より選出された方々総勢５４名が白熱した

ゲームを繰りひろげ、一投一投に歓喜の声や応援する

チームの掛け声、最後まで和気あいあいの雰囲気が

会場にあふれていました。成績は、下記のとおり。

◎ 優 勝 本宮区

◎ 準優勝 形見区

◎ 第三位 双里区

◎ ハイスコアー賞 斉藤 勇様
            (双里区)
◎ Ｂ・Ｂ賞     鈴木 重利様

（中田区）

発行者：中⾕自治センター

センター⻑：遠藤 和男

電話番号：0247−26−1457

FAX  :  0247―26―3068

〜私達の中⾕「今」。
  そして未来へ〜 ３月

おかげさまで開店四周年　あなたの健康第一に！

11：00～17：00

そばまつり 石川そば同好会

2 月 2 日（日）石川そば同好会による

恒例のそばまつりが実施されました。

総勢３００名が会場に押し寄せ

大変な賑わいでした。

ニコニコ会ボランティア慰労会

2 月 15 日（土）ニコニコ会においてお手伝いを

して頂いているボランティアの方々へ感謝の

意味あいも兼ねて慰労会を塩ノ沢温泉（しおや）で

実施しました。各班より一年間を通しての反省や

感想を発表して頂き、抽選会やカラオケで大いに

盛り上がって親睦を図りました。

中谷地区 ３月の活動案内
３月 ３日（火） ニコニコ会打ち合わせ（１班） ３月１８日（水） 地域事業部会 PM7:00～

３月１０日（火） ニコニコ会 月例会（１班） ３月２６日（木） 福祉部会 AM9:00～

３月１１日（水） ニコニコ会 役員会 ３月２７日（金） パソコン教室 PM2:00～

３月１１日（水） 企画推進委員会 PM7:00～ ３月２７日（金） 中谷地区自治協議会 理事会

３月１３日（金） パソコン教室 PM2:00～ ３月２９日（日） 中田区年度末総会

３月１５日（日） 双里区年度末総会 ３月２９日（日） 中谷地区区長会 分散会